شاید از
او، پلی مستحكم، میان نسل دیروزی و این جهت،

نسل نوگرای نقاشی اصفهان بود.
ضیاءالدین امامی از نسل نقّاشانی بود که از دهه ی
1340 پا به عرصه ی هنر نهادند؛ نقّاشانی که بیشتر
فارغ التحصیل هنرکده ی هنرهای تزئینی بودند که به
قصد تربیت کارشناسانی در زمینه ی هنرهای کاربردی
تأسیس شده بود )1340ش/1961م(: »این هنرکده،
نه تنها امكانی برای ادامه ی تحصیل فارغ التحصیلان
هنرستان ها بوجود آورد، بلكه با ایجاد رشته های جدید،
نیازهای آموزشی نسل جدید را هم پاسخ از بخشی

نورپرداز، و طرّاح و مجسّمه ساز و نقّاش ده ها داد.